Proposal diusulkan oleh dosen melalui fakultas atau Puslitbang di lingkungan 

Universitas Lampung. 

5. Proposal diusulkan ke LPPM Universitas Lampung paling lambat tanggal 31 

Juli 2018 dalam bentuk print-out rangkap 2 dan satu CD. 

6. Anggaran yang dapat diusulkan maksimal Rp. 75.000.000,- (Tujuh puluh lima 

juta rupiah). 

7. Sistematika penulisan proposal mengacu Buku Panduan Program 

Pengembangan Teknologi Industri (PPTI) Tahun 2018.  

PENELITIAN PROTOTIPE R&D 

Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat (LPPM) 

Universitas Lampung membuka kesempatan kepada para dosen dan Puslitbang di

[...]

Proposal Penelitian diusulkan oleh dosen melalui fakultas atau Puslitbang 

yang ada di lingkungan Universitas Lampung. 

4. Proposal diusulkan dalam bentuk print-out rangkap 2 dan satu CD ke LPPM 

Universitas Lampung paling lambat tanggal 31 Juli 2018. 

5. Anggaran yang dapat diusulkan maksimal Rp. 45.000.000,- (Empat puluh 

lima juta rupiah). 

6. Sistematika penulisan proposal mengacu Buku Panduan Program 

Pengembangan Teknologi Industri (PPTI) Tahun 2018.  

PENELITIAN INSTITUSI 

Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat (LPPM) 

Universitas Lampung membuka kesempatan kepada Puslitbang di lingkungan

[...]

3. Proposal diusulkan oleh Puslitbang LPPM Universitas Lampung. 

4. Proposal diusulkan dalam bentuk print-out rangkap 2 dan satu CD ke LPPM 

Universitas Lampung paling lambat tanggal 31 Juli 2018. 

5. Pagu anggaran yang dapat diusulkan maksimal Rp. 35.000.000,- (Tiga puluh 

lima juta rupiah). 

6. Sistematika proposal mengacu Panduan Penelitian Unggulan Universitas 

Lampung.